АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30»  ноября  2016  года                                                                              №  113
с. Сытомино

 О внесении изменений в постановление
 администрации    сельского   поселения

 Сытомино от 25.11.2015   №  79
    В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 25 ноября 2015 года № 79 «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в муниципальных учреждениях сельского поселения Сытомино» (далее – постановление) следующие изменения, изложив пункт  5 приложения к постановлению  в  новой редакции:
«5. Руководителям и работникам предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий (служебный) день продолжительностью три календарных дня.».
     2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

     3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                     Л.А. Бахметова